2025 年 4 月

お客様各位

             FSX 株式会社

ウエス 価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、現在ご利用いただいております『ウエス』につきまして、昨今の綿糸等の原材料、

製造コスト、配送コストの高騰により、現在の価格を維持することが難しい状況となって

まいりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり価格改定を実施させていた

だきますことをご案内申し上げます。

なお、価格改定前はご注文が集中することにより、欠品が生じる場合がございます。

また、通常よりも多めのご注文はお受けいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

今後もより良いサービスを提供できるよう努めてまいりますので、何卒諸事情を御賢察

の上、御了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品  ： ウエス（カラー) 約 3kg

        ウエス（白）約 3kg

実施時期  ： 2025 年 6 月１日受注分より

改定後価格 ： 2,500 円（税抜き)

※通常、商品の価格改定のご案内は、弊社ホームページにてお知らせしております。

今回はレンタルおしぼりの価格改定に伴い、ウエスも価格改定いたしますので、個別に

ご案内させていただいております。

https://www.fsx.co.jp/fsx-oshibori/rental-oshibori/item_notice/

以上